
NOTA VINEGAR 
DEGUSTACIJA

Plata Bianco 21,50
Riblji tris 

marinirani inćuni u Forte Bianco octu
Sardele u savoru sa Forte Nero octom
Carpaccio od hobotnice sa Andante octom

21,50Plata Nero 
Domaća plata s izborom sireva, suhomesnatih
proizvoda i kiselim povrćem

mješani sir (kravlji&ovčji), sir s tartufima
salama, kobasice, panceta

18,30

18,30

Andante Terra
Goveđi carpaccio na posteljici od salate sa sirom i
Andante balzamičnim octom 

Andante Nota
Carpaccio od hobotnice na salati s kaparima i
Andante balzamičnim octom 

EUR

1.Tasting

2. Tasting

3. Tasting

4. Tasting

Nota Vinegar 6,25
Nota Vinegar degustacija u Acetaji

16,25

26,25

Nota Vinegar +
Nota Vinegar degustacija u Acetaji 
Mesna ili riblja plata

Tre Terre Tour
Nota Vinegar degustacija u Acetaji 
Mesna ili riblja plata
Degustacija 3 vina 

48,75Tre Terre Team
Nota Vinegar degustacija u Acetaji 
Degustacija 3 vina
Meni - 3 slijeda 
Cooking show na Vulcanus grillu



NON-ALCOHOLIC  

BEER

4,00

5,00

Draft beer  

Draft beer  

4,50Zlatorog Laško

Karlovačko tamno 5,00

5,00

5,00

Heineken 

Heineken 0,0% 

2,00

2,30

2,50

3,50

3,50

3,50

4,50

4,50

4,35

3,00

4,35

3,50

2,50

Coffee

Coffee with milk

Natural water 

Sparkling water 

Romerquelle Emotion

Juicy 

Coca Cola  

Coca Cola Zero 

Tonic Water  Three Cents

Posca Drink 

Pink Soda Three Cents

Natural water 

Sparkling water 

cup

cup

0,33

0,75

0,33

0,20

0,25

0,25

0,25

0,33

0,20

0,75

0,33

0,30

0,50

0,50

0,50

0,33

0,33

ML EUR

ML EUR

4,35Ginger Beer Three Cents 0,20



LOCAL BRANDYS  

Erba Luigia 4,00

3,10Medenica

Teranino 3,50

3,10

3,80

Biska 

Williams  

Travarica 3,10

Pelinkovac 3,10

4,50Gin Karbun

3,50Amaro Fernet

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,03

ML EUR

3,10Borovnica 0,05

3,10Mandarinetto 0,05

4,00Žižula 0,05

3,80Moscato 0,05

3,50Limoncello 0,05

3,50Aperitivo D Oro 0,05



SPARKLING WINE 

Jader Cuvee Brut 4.00 / 30,00

Kadum Euphoria

WHITE WINE 

Malvazija Prelac

Malvazija Marčeta

Sauvignon Vicinim 

Ambra malvazija Veralda

0,10 / 0,75

5.50 / 35,000,10 / 0,75

4.70 / 31,000,10 / 0,75

4.50 / 30,000,10 / 0,75

5,00 / 32,000,10 / 0,75

8,00 / 58,000,10 / 0,75

Meneghetti White   70,00 0,75

Veralda Rose Brut 7,00 / 50,000,10 / 0,75

ML EUR

Castagnari malvazija Veralda

Sesto Senso malvazija Tomaz

Malvazija 475 Coslovich

8,20 / 60,000,10 / 0,75

7.50 / 54,000,10 / 0,75

5,80 / 42,000,10 / 0,75

Malvazija Tomaz

Malvazija San Mauro

5,50 / 35,000,10 / 0,75

4.50 / 30,000,10 / 0,75

Malvazija Santa Maria Coslovich 8,30 / 59,000,10 / 0,75

Malvazija Kadum 5,00 / 32,000,10 / 0,75

Blancs de Noirs Veralda 8,00 / 58,000,10 / 0,75

ML EUR

Muškat suhi San Mauro 4.60 / 34,000,10 / 0,75

Muškat selekcija San Mauro 7,50 / 54,000,10 / 0,75



RED WINE 

Merlot Marčeta

C. Sauvignon Korlat

Supreme cuvee Korlat 

Teran Superior Tomaz 

Refošk Prelac 

4,80 / 36,000,10 / 0,75

6,90 / 53,000,10 / 0,75

8,90 / 60,000,10 / 0,75

14,00 / 84,000,10 / 0,75

5,90 / 43,000,10 / 0,75

Merlot Meneghetti 7,50 / 50,000,10 / 0,75

Muškat Momjanski Prelac 

Merlot Boutique Korlat 

ROSE WINE

Rose Sinković 4,60 / 34,000,10 / 0,75

4,60 / 34,000,10 / 0,75

7,80 / 58,000,10 / 0,75

Teran Marčeta 4,80 / 36,000,10 / 0,75

Teran Kadum 5,50 / 38,000,10 / 0,75

Teran Barbarossa Tomaz 8,00 / 58,000,10 / 0,75

Merlot Korlat 6,90 / 53,000,10 / 0,75

Rose Coslovich 4,60 / 34,000,10 / 0,75

Rose Veralda 4,60 / 34,000,10 / 0,75

SWEET WINE

Muškat Momjanski San Mauro 6,00 / 30,000,10 / 0,50

Muškat Rose San Mauro 6,00 / 30,000,10 / 0,50

Malvazija Nera Tomaz 8,50 / 62,000,10 / 0,75

ML EUR

ML EUR

ML EUR



PRODUCTS

9,00

16,00

Forte Bianco 
Intense white wine vinegar
made from Istrian Malvasia wine

Forte Bianco 
Intense white wine vinegar
made from Istrian Malvasia wine  

9,00

16,00

Forte Nero 
Intense red wine vinegar made
from exceptional Istrian red
wine.

Forte Nero
Intense red wine vinegar made
from exceptional Istrian red
wine.

18,00Andante 
Complex balsamic vinegar
made from Istrian grape must
matured for at least 3 years 

Tempo Olive Oil
ZOI

14,00

75,00Balsamico Red 12y

0,25

0,50

0,25

0,50

0,10

0,10

0,25

EURML

Lavender bag 2,00

5,00Lavandula 

Lavendula 6,00

8,00Lavandula 

8,50Lavandula gel 

Lavandula pavimenti 10,00

bag

0,15

0,25

0,50

0,50

1,00

Acetum 4,00

6,00Acetum 

Acetum 8,00

9,00Acetum pavimenti 

0,15

0,25

0,50

1,00


